
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 31 marca 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Chełmek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022r. poz. 572), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/414/2023 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 21 marca 2023r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Chełmek 
na rok 2023 (Dz.Urz.Woj. Małop. 2023.2259) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Finansowanie Programu 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu są zabezpieczone 
w budżecie Gminy Chełmek na rok 2023 w łącznej wysokości 127.500,00 zł brutto, z czego: 

1) kwota 123.000,00 zł zostanie przeznaczona na: 

a) wyłapywanie i przewóz bezdomnych zwierząt do schroniska, zapewnienie im miejsca                    
w schronisku oraz przeprowadzanie obligatoryjnych zabiegów sterylizacji i kastracji; 

b) udzielanie niezbędnej pomocy powypadkowej dla bezdomnych zwierząt poszkodowanych na 
drogach i terenach publicznych Gminy Chełmek; 

c) prowadzenie akcji likwidacji zjawiska bezdomności, w tym usypiania ślepych miotów; 

d) przeprowadzanie okresowej oceny stanu zdrowia kotów wolno żyjących; 

e) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

2) kwota 3.000,00 zł zostanie przeznaczona na przeprowadzanie zabiegów sterylizacji                
i kastracji kotów wolno żyjących. 

3) kwota 1.000,00 zł zostanie przeznaczona na zakup karmy dla kotów wolno żyjących. 

4) kwota 500,00 zł zostanie przeznaczona na zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 
w gospodarstwie rolnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2493



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2493


	Uchwała

		2023-04-05T13:26:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




